
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXX СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 644/30-2020 

від 28 травня 2020 року                                                                                  м. Заставна 

 

Про безоплатну передачу автомобіля  

марки ГАЗ - 52 – 04 з балансу відділу освіти,  

культури, молоді та спорту Заставнівської  

міської ради на баланс відділу освіти, молоді 

та спорту Заставнівської РДА 

 
 

Керуючись статтями 17, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про передачу державного та комунального майна», Цивільним кодексом 

України, Господарським кодексом України, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Заставнівської міської ради 

об’єднаної територіальної громади з балансу відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Заставнівської міської ради на баланс відділу освіти, молоді та спорту Заставнівської РДА, а 

саме: вантажний автомобіль ГАЗ- 52-04, номерний знак № 7091 серії ЧВА, 1981 року 

випуску балансовою вартістю 9116,00 (дев’ять тисяч сто шістнадцять грн 00 коп.) гривень.  

2. Створити комісію по передачі транспортного засобу у складі:  

Голова комісії:  

 - Косар М.Ю. – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту Заставнівської 

міської ради. 

 Члени комісії:  

  - Мартинюк С.В. – директор Заставнівської гімназії; 

  - Остапович Н.В. – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Заставнівської міської ради;  

   -Шевчук Н.В. – бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Заставнівської міської ради;  

    -  Мікульська М.І. – завідувач господарством Заставнівської гімназії. 

3. Прийом-передачу товаро-матеріальних цінностей здійснити у відповідності до вимог 

чинного законодавства. 

4. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Заставнівської міської ради (Косар М.Ю.) 

зняти з балансу даний транспортний засіб  та внести зміни до бухгалтерського обліку з 

урахуванням п.1 даного рішення.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та 

регуляторної політики та з питань освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури і спорту, 

соціального захисту населення та міжнародних відносин. 

 


